
w sprawie skargi Pani Zofii Laskowskiej na Dyrektora Szkoły Podstawowej w
Janowszczyźnie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym / Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113
poz. 984, Nr 214 poz.1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568 Nr 153 poz. 1271, Nr
214 poz. 1806, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, z
2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173
poz. 1218 ) oraz art. 229 pkt. 3 i art.238 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks
postępowania administracyjnego ( Dz. U. z 2000 r. Nr 98 poz. 1071, zm. 2001 r. Nr 49 poz.
509, z 2002 r. Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 169 poz. 1387, z 2003 r. Nr 130 poz.
1188, Nr 170 poz. 1660, z 2004 r. Nr 162 poz. 1692, z 2005 r. Nr 64 poz. 565, Nr 78 poz. 682,
Nr 181 poz. 1524 ), uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Uznać skargę Pani Zofii Laskowskiej z dnia 12 lutego 2009 r. na Dyrektora Szkoły
Podstawowej w Janowszczyźnie - Pana Janusza Pawłowskiego, za niezasadną , gdyż nie
zawiera konkretnych zarzutów, do których można się odnieść merytorycznie. Jest to skarga na
złą współpracę z dyrektorem, faworyzowanie niektórych rodziców, a nie docenienie innych,
ale brak konkretnych przykładów, które można zweryfikować. Na posiedzeniu Komisji
Rewizyjnej Rady Miejskiej w Sokółce w dniu 18 marca 2009 r. Pani Zofia Laskowska podała
przykłady niewłaściwego - jej zdaniem - zachowania Dyrektora w stosunku do męża
Skarżącej oraz dotyczące działalności Klubu Sportowego LUKS w Janowszczyźnie. Rada
Miejska w Sokółce nie może tych działań zweryfikować, gdyż uważa, iż nie leży to w
kompetencji Rady.

2. W związku ze złożonym na posiedzeniu Komisji Rewizyjnej w dniu 18 marca 2009 r.
zobowiązaniem Zastępcy Burmistrza - Pana Krzysztofa Szczebiota do podjęcia próby
rozwiązania konfliktu między Panią Zofią Laskowską a Dyrektorem Szkoły Podstawowej w
Janowszczyźnie, przekazać sprawę Zastępcy Burmistrza celem podjęcia stosownych działań.


